



EZ.28.39/AMM.2018.BWCH

Łódź, dnia 25.04.2018r.
Nr sprawy: 39/ZP/18

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: **dostawę zestawu resuscytacyjno-anestezjologicznego oraz defibrylatora dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi** w ramach projektu pn: „Doposażenie Centrum Urazowego w WSS im. M. Kopernika w Łodzi w specjalistyczny sprzęt medyczny” nr POIS.09.01.00-00-0124/16-00/56/2017/321 w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego Oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Dotyczy : Pakiet nr 2 punkt 9 tabeli

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia niewyposażonego w algorytm wykrywający ruch pacjenta.

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 2

Dotyczy : Pakiet nr 2 punkt 18 tabeli

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie defibrylatora o ciężarze max. 10 kg.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 3

Dotyczy : Pakiet nr 2 punkt 23 tabeli

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zakresu tętna: 30-250 u/min.

Odpowiedź: **Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 4

Dotyczy : Pakiet nr 2 punkt 24 tabeli

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zakresu wzmocnienia sygnału EKG - 5 poziomów wzmocnienia 2,5; 5; 10; 20; 40 mm/Mv

Odpowiedź: **Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 5

dotyczy: dostawa zestawu resuscytacyjno-anestezjologicznego – 1 szt: pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wózek anestezjologiczny nowy, nie powystawowy, nieużywany, wyprodukowany w IV kwartale 2017 roku?

Odpowiedź: **Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator nowy, nie powystawowy, nieużywany, wyprodukowany w IV kwartale 2017 roku?

Odpowiedź: **Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie do mechanicznego uciskania klatki piersiowej nowe, nie powystawowe, nieużywane, wyprodukowane w IV kwartale 2017 roku?

Odpowiedź: **Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 8

dotyczy: dostawa defibrylatora – 1 szt: pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator nowy, nie powystawowy, nieużywany, wyprodukowany w IV kwartale 2017 roku?

Odpowiedź: **Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber